
 

SuperSports XEBIO 第16回北海道フットサルリーグ2015

後半

シュート数

TOTALTOTAL

出場 選手名

田宮　尚明

奈良　守道

酒井　遼太郎

金羽　諒

シュート数

前半 後半

時間 No. 選手名

山田　海（Ｃ）

今野　雄太

田中　成人

八田　壮大

小松　竜也

野島　淳

西島　将吾

秋元　大吾
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大西　伸也

0

松岡　隆史

荒井　紀弘

山口　和哉

北條　大吾

沼尻　大

道井　秀幸

理由

6

有（39'00"）
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後半

後半

後半

2

有（17'00"）
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5

無

2

無
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前半

累積ファウル

【警告理由】

【退場理由】

○

反スポーツ

異議

遅延行為

無許可入

警告・退場

タイムアウト

理由No.

C1

C3

C5

C7

C2

C4

C6

C8

S1

△

ラフ

繰返違反

距離不足

選手名時間

チーム

侮辱

DC 旭川FC

No.

無許可去

著不正 S2 乱暴

阻止（他） S6

C4

C1

S3 つば吐き S4 阻止（手）

S5

FP △

CS 警告２回

大西　伸也

北條　大吾

FP △

26:00

33:00

17

8

○

FP △

FP 長崎　純也

一般社団法人　北海道フットサル連盟 マッチコミッショナー 会場責任者 主審

公式記録

試合日時 2015年11月01日（日） 11時00分 試合会場 函館アリーナ　[屋内／樹脂]

節・回戦 第14節 40分 延長なし PK戦なし プレーイングタイム マッチNo. 試合形式

マッチコミッショナー 長谷川敦也 第2審判 タイムキーパー 磯部大樹長谷川　成明 観客数 50人

主審 西川博康 第3審判 小川　譲 会場責任者 吉田　祐助 記録者 新屋岳彦

D．C Asahikawa Futsal Club
3

2 前　半 2

4
Safilva1 後　半 2

黄／黒／黒

キックオフ

荒井　紀弘 監督 監督

No. Pos. Pos.出場選手名
前半

No.
計 延長

小松　竜也

緑／緑／緑

延長 計

GK 2

FP 7
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18

FP 22

FP 11

FP 14

得点選手

FP

FP
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時間 チーム No.

DC 旭川FC 10

21

14

Safilva

Safilva

DC 旭川FC

Safilva

10

時間

FP 21

得点経過

01:00

03:00

03:00

14:00

22:00

33:00

39:00 西島　将吾Safilva

得点選手

沼尻　大

今野　雄太

西島　将吾

沼尻　大

奈良　守道

オウンゴール

[備考]　　出場欄　　○：先発出場　　△：途中出場

FP 30

88

FP 31

GK

得点経過

1-0

2-0

2-1

2-2

3-2

3-3

3-4

前半開始３０秒、ＤＣがシンプルな攻撃から相手のオウンゴールを誘い先制。人数の少ないＤＣがハーフで守り、カウンターを狙う展開から、２点目を入れるが、サフィ

ルバもパス回しから１点を返す。その後は守るＤＣと、攻めるサフィルバとなり、前半残り６分にＤＣのミスから、同点となり前半終了。後半も前半同様の展開で、ＤＣ

がゴレイロからのロングフィードを合わせて３対２とする。連動したパスと動きでＤＣを崩そうとするサフィルバだがななかなかゴールを決められない。そんな中でゴー

ル前で得たＦＫを直接決めて再び同点となる。残る６分を切り両チーム５ファールとなり、サフィルバは第２ＰＫを得るもゴレイロが好セーブ。残り１分３０秒、サフィ


